
Jako každý rok touhle dobou se konal tradiční Sraz oddílů, podruhé musíme 

poděkovat TOM Zálesák z Hlučína za propůjčení jejich tábořiště a zázemí. 

Ušetřilo nám to mnoho práce a starostí.

 Letošek byl výjimečný, sraz se konal už po 70.! Pro některé z nás začala 

výprava již v pátek, protože se na místě muselo vše předem připravit, tedy 

nic složitého – postavit stany a připravit alespoň jedno ohniště, ať je kde 

udělat čaj. Ti, kteří neměli v 

pátek čas, jeli srazovým 

autobusem ráno z Vřesinské 

smyčky. Hned po příjezdu se 

začaly rozdělovat úkoly, aby 

celý sraz proběhl bez 

komplikací. V pravé poledne 

začal sraz slavnostním 

nástupem oddílů a vztyčením 

státní vlajky. Na nástupu 

proběhlo představení soutěží pětiboje, ostatních soutěží organizovaných 

naším oddílem i ostatními. Poté si vedoucí zapsali své týmy, a s velkým 

nadšením se začal běhat štafetový běh. 

Tento ročník byl na rozdíl od jiných 

obohacen o soutěž v Ringu, ale nechyběla 

ani zdravověda, všestrannost a orientační 

závod. Tradičně nechyběl hbitý uzlík, 

lasování, soutěž o nejlepší kroniku oddílu a 

deník jednotlivce. 

BVÚ - „Áčko” se rozcvičuje před štafeťákem

Předávka při štafeťáku - Vojta a Daneček

Oddíl nastoupen k slavnostnímu zahájení



I jiné oddíly si připravily zajímavou 

zábavu: hod Thorovým kladivem, 

napínání gumy, softballový trenažér, 

člověče nezlob se, vlastní malý 

orientační závod. Pokud jsem na 

něco zapomněl tak se velmi 

omlouvám, ale jak říkám bylo toho 

dost.

Po vyčerpávajícím odpoledni plném 

soutěží a her následoval táborák, na 

který si každý oddíl připravil scénku 

a písničku. Pro menší a unavené 

členy byl toto konec velmi nabitého 

dne, pro ty ostatní zde bylo ještě 

několik hodin plných hudby a 

zábavy, i když nás u táboráku 

zůstalo velmi málo oproti jiným 

oddílům…a není se co divit, sraz 

je naše tradiční akce, takže kdo 

nebyl unavený soutěžením, tak 

určitě celodenní prací.

Dalšího dne se již nečekalo na nic 

jiného, než na vyhlášení výsledků, 

sbalení, úklid a odjezd domů. 

Celkově se sraz určitě povedl, 

počasí přálo na jedničku, jen je 

škoda, že účastníků bylo jen 266 

a přitom šlo o takové významné 

výročí. Každopádně výpravu jsem si 

užil a myslím si, že nejsem jediný, 

kdo se těší na další sraz.

Kompas napsal Batát

Naše scénka - MUDr. Vobtáhlo ordinuje

Naše písnička

Slavnostní zapálení táboráku

Hbitý uzlík

„Áčko” pokouší štěstí v Ringu

Hbitý uzlík



Start. 

číslo
Družstvo Vedoucí

Š
ta

f
e
to

vý
 

b
ě
h

V
š
e
st

ra
n
n
o
st

O
ri
e
n
ta

c
e

Z
d
ra

vo
vě

d
a

R
in
g
o

S
o
u
č
e
t

P
o
řa

d
í

Hoši

1 BVÚ "B" Matěj 5 12 6 6 3 32 6

2 30 "A" Dadam 9 11 8 7 9 44 8

3 BVÚ "A" Batát 3 4 2 2 6 17 3

4 ORION "A" Suši 1 3 5 1 2 12 2

5 PRŮZKUMNÍK "A" Ríša 4 1 12 4 5 26 5

6 PRŮZKUMNÍK "B" Filip 9 13 11 10 10 53 11

7 KTO Šimon 6 5 4 4 4 23 4

8 ZLATÉ ŠÍPY "A" Hulk 2 2 1 3 1 9 1

9 ZLATÉ ŠÍPY "B" Juris 7 8 14 5 8 42 7

10 ZLATÉ ŠÍPY "C" Oskar 10 10 9 12 9 50 10

11 KADAO "A" UFO 10 6 10 11 10 47 9

12 KADAO "B" Robert 8 7 3 7 7 32 6

13 ZÁLESÁK Marie 7 14 13 9 10 53 11

14 ČMOUDÍK + KADAO + ZLATÍ ŠÍPY Křeček 9 9 7 8 9 42 7

Dívky

101 ZÁLESÁK SMD Markéta 1 3 4 2 4 14 2

102 ZLATÉ ŠÍPY "Q" Agi 4 6 7 6 5 28 6

103 ZLATÉ ŠÍPY "O" Natal 7 1 6 8 8 30 7

104 DÍVČÍ DVOJKA Piškot 7 4 5 5 1 22 4

105 ZLATÉ ŠÍPY "Y" Alča 3 5 2 4 2 16 3

106 ČMOUDÍK + KADAO Karin 5 8 8 7 7 35 8

107 ORION "B" Krtek 6 7 3 1 6 23 5

108 KADAO Máša 2 2 1 3 3 11 1

Veteráni

151 KADAO Kača 4 1 3 1 2 11 2

152 ZÁLESÁK Hanys 2 2 1 3 1 9 1

153 ČMOUDÍK Rosťa 3 3 4 2 3 15 4

155 BVÚ Jerky 1 4 2 4 1 12 3



Hbitý uzlík - kategorie "do 12 let" Lasování - kategorie "do 15 let"

Pořadí Jméno Oddíl Čas Pořadí Jméno Oddíl Body

1 Tonča ZLATÉ ŠÍPY 00:31,29 1 Piškot 30 + 2 37

2 Poliš BVÚ 00:34,19 2 Maruška 30 + 2 23

3 Terka ZLATÉ ŠÍPY 00:42,26 3 Daneček BVÚ 22

4 Ema 30 + 2 00:51,90 4 Poliš BVÚ 13

5 Lucka BVÚ 01:01,98 5 Sára 30 + 2 11

6 Šašlík BVÚ 01:03,17 6 Poppy 30 + 2 8

7 Daniel KADAO 01:09,93 7 Sofie 30 + 2 7

8 Dadam 30 + 2 5

Hbitý uzlík - kategorie "do 15 let" 9 Vašek ORION 3

Pořadí Jméno Oddíl Čas 9 Kubáš ZLATÉ ŠÍPY 3

1 Daneček BVÚ 00:27,45 10 Ida ZLATÉ ŠÍPY 1

2 Piškot 30 + 2 00:27,83

3 Fafa ZLATÉ ŠÍPY 00:28,75 Lasování - kategorie "nad 15 let"

4 Karin ČMOUDÍK 00:29,82 Pořadí Jméno Oddíl Body

5 Václac ZLATÉ ŠÍPY 00:34,33 1 Pavel K. BVÚ 64

6 Máša 30 + 2 00:34,73 2 Rosťa ČMOUDÍK 36

7 Andělka ZÁLESÁK 00:35,91 3 Matěj BVÚ 32

8 Grifon ZÁLESÁK 00:45,40 4 Omar 30 + 2 26

9 Vendy ČMOUDÍK 00:46,59 5 David Š. BVÚ 23

10 Majda ZLATÉ ŠÍPY 00:50,42 6 Žížal BVÚ 22

7 Patrik BVÚ 21

Hbitý uzlík - kategorie "nad 15 let" 8 Cash BVÚ 20

Pořadí Jméno Oddíl Čas 9 DavidE BVÚ 11

1 Walter BVÚ 00:18,21 10 Kameník BVÚ 6

2 Cash BVÚ 00:19,59 11 Vanesa BVÚ 3

3 Jana ČMOUDÍK 00:19,62

4 Karča 30 + 2 00:20,65 Nejlepší kronika

5 Myška 30 + 2 00:21,06 Pořadí

6 Žvajgl KTO 00:21,53 1 ZLATÉ ŠÍPY

7 David Š. BVÚ 00:21,67 2 ZÁLESÁK

8 Šrámka ČMOUDÍK 00:21,74 3 KADAO

9 DavidE BVÚ 00:23,47 4 ČMOUDÍK

10 Jerky BVÚ 00:23,99

11 Agi ZLATÉ ŠÍPY 00:25,58 Nejlepší písnička u táboráku

12 Honza P. BVÚ 00:27,34 Pořadí

13 Kameník BVÚ 00:27,38 1 KADAO

14 Lea ČMOUDÍK 00:27,73 2 ČMOUDÍK

15 Vanesa BVÚ 00:27,83 2 ZLATÉ ŠÍPY

16 Omar 30 + 2 00:28,14 3 ORION

17 Markéta ZÁLESÁK 00:28,71 4 ZÁLESÁK

18 Pavel K. BVÚ 00:29,12 5 BVÚ

19 MB ZÁLESÁK 00:31,19

20 Vaja 30 + 2 00:31,84 Nejlepší scénka u táboráku

Pořadí

1 ZLATÉ ŠÍPY

Nejlepší deník 2 ZÁLESÁK

Pořadí 3 KADAO

1 FAFA (ZLATÉ ŠÍPY) 4 BVÚ

2 EMA (ZLATÉ ŠÍPY) 5 ORION

3 KONÍK (ZÁLESÁK) 6 30 + 2

Oddíl

Oddíl

Oddíl

Oddíl


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

